
 

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Агинское 
 

«27» ноября  2017 г.                  № 236/1-О 

 
Об утверждении результатов 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

на территории Саянского района в 2017-2018 учебном году  

 
 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам:  праву, экологии, химии. 

Приложение: на 10 л. в 1 экз. 

 

 

 

 

Руководитель 

управления образования                                      Е.В. Рябцева  

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

Экология 
   

максимальное количество баллов  100 
  

           

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов 

% 
выполнения ФИО педагога 

Э-7-1 Жукова Ольга Денисовна 25.04.2005 
МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 7б участник 34,32 34,32 

Лоснякова 
Лариса 
Ивановна 

Э-7-2 Чудакова Анна Вячеславовна 23.01.2005 
МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 7б участник 24,96 24,96 

Лоснякова 
Лариса 
Ивановна 

Э-7-3 Егоров Дмитрий Дмитриевич 07.02.2004 
МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 7б участник 15,6 15,6 

Лоснякова 
Лариса 
Ивановна 

Э-7-5 Новосѐлова Софья Сергеевна 28.08.2004 
МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 7б участник 21,84 21,84 

Лоснякова 
Лариса 
Ивановна 

Э-7-4 Бардюков Кирилл Павлович 08.02.2004 
МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 7а участник 24,96 24,96 

Лоснякова 
Лариса 
Ивановна 

Э-8-1 Потапова Полина Александровна 05.03.2004 
МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 8а участник 21,84 21,84 

Лоснякова 
Лариса 
Ивановна 

Э-8-2 

Звайгзне Виталина Вадимовна 

11.01.2003 

МБОУ "Агинская СОШ № 

2" 

8 

участник 12,48 12,48 
Рубцова Елена 
Александровна 

 

 

 

 

 

 
   

  
   



5 

 

Экология максимальное количество 
баллов  

100 

           

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов 

% 
выполнения ФИО педагога 

Э-9-7 

Крупенько Никита Сергеевич 

22.09.2002 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

9А 

победитель  56,4 56,4 

Крупенько 
Юлия 
Мунировна 

Э-9-2 

Смирнова Софья Алексеевна 

12.05.2002 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

9Б 

участник  42,3 42,3 

Крупенько 
Юлия 
Мунировна 

Э-9-6 Идт Виктория Дмитриевна 22.04.2002 
МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 9а участник  38,07 38,07 

Лоснякова 
Лариса 
Ивановна 

Э-9-5 

Чиспиякова Вера Васильевна 

01.05.2002 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

9Б 

участник  31 31 

Крупенько 
Юлия 
Мунировна 

Э-9-1 

Туркина Евгения Александровна 

26.04.2002 

МКОУ 

Кулижниковская 

СОШ 

9 

участник  26,79 26,79 

Гарцук 
Людмила 
Павловна 

Э-9-4 Гребнева Софья Владимировна 02.04.2003 
МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 9б участник  25,38 25,38 

Лоснякова 
Лариса 
Ивановна 

Э-9-3 Перелыгин Дмитрий Александрович 11.05.2002 
МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 9б участник  19,74 19,74 

Лоснякова 
Лариса 
Ивановна 

Э-9-8 Зевакин Виктория Алексеевич 12.02.2002 
МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 9а участник  15,51 15,51 

Лоснякова 
Лариса 
Ивановна 

 

 

 
   

 
 

 
 

   



6 

 

Экология максимальное количество 
баллов  

100 

           

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов 

% 
выполнения ФИО педагога 

Э-10-5 Бушуев Кирилл Романович 31.01.2002 
МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 10 участник  19,31 19,31 

Лоснякова 
Лариса 
Ивановна 

Э-10-2 Глушакова Анастасия Михайловна 13.02.2001 
МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 10 участник  26,46 26,46 

Лоснякова 
Лариса 
Ивановна 

Э-10-1 Овсянникова Татьяна Андреевна 25.04.2001 
МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 10 участник  19,31 19,31 

Лоснякова 
Лариса 
Ивановна 

Э-10-4 Химченко Варвара Сергеевна 21.03.2002 
МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 10 участник  17,88 17,88 

Лоснякова 
Лариса 
Ивановна 

Э-10-3 Коврова Яна Сергеевна 01.03.2002 
МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 10 участник  16,45 16,45 

Лоснякова 
Лариса 
Ивановна 

Э-10-6 

Мельникова Дарья Владимировна 

05.10.2001 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

10 

участник  21,49 21,49 
Рубцова Елена 
Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 
 

    



7 

 

Экология максимальное количество 
баллов 100 

           

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов 

% 
выпо
лнен
ия ФИО педагога 

Э-11-

4 

Рочев Максим Сергеевич 16.11.2000 
МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 11 

участник  31,12 

31 
Лоснякова Лариса 
Ивановна 

Э-11-

2 

Петровская Виктория Сергеевна 23.06.2000 
МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 11 

участник  

34,29 34 
Лоснякова Лариса 
Ивановна 

Э-11-

3 

Знуденко Дмитрий Юрьевич 12.05.2000 
МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 11 

участник  

13,97 14 
Лоснякова Лариса 
Ивановна 

Э-11-

1 

Маяцких Валентина Дмитриевна 04.10.2000 
МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 11 

участник  

39,37 39 
Лоснякова Лариса 
Ивановна 

Э-11-

5 

Гришин Степан Андреевич 

10.07.2000 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

11 участник  

34,93 35 
Рубцова Елена 
Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 
 

     


